
Совет Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШЕНИЕ 

15 июня 2015г. №124 

О назначении выборов депутатов 
Совета Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан третьего созыва 

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона "Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации", частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 
Избирательного кодекса Республики Татарстан, статьей 12 Устава 
муниципального образования « Староутямышское сельское поселение», Совет 
Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов Совета Староутямышского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
третьего созыва на 13 сентября 2015 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Безнец Чирмешэн»-
«Наш Черемшан» не позднее чем через пять дней со дня его принятия, 
разместить на Интернет-ресурсе «Официальный портал правовой информации 
Республики Татарстан" и на официальном сайте Черемшанского муниципального 
района в сети Интернет. 

сЛ\. 

Староутямышского сельского по! 

l / o t f / c°!SCKoro Wstt 
| ? F jrPfibCKCfO b> f Глава, Председатель Совета 

2Л§НИй| 
Черемшанского муниципального Йммнаь Мингулов Р.С. 


